affidamento diretto, ai sensi dell’ art. 50 co. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, in 
favore dell’operatore economico “Il Casolare di Puglia Srl”, con sede in Bari 
(Ba) Via Loiacono neg. 41 presso Centro Commerciale Mongolfiera CAP 
70126, CF/P.I. 06388480722, per un importo di 1.280,00 (euro 
milleduecentottanta/00), oltre IVA, alle condizioni previste nella nota di richiesta 
di preventivo nonché nel preventivo presentato dallo stesso operatore 
economico;
con la stessa Determinazione si è provveduto a procedere all’accertamento in 
entrata e registrazione dell’impegno di spesa di complessivi € 1.408,00 (euro 
millequattrocentootto/00), di cui imponibile pari a € 1.280,00 (euro 
milleduecentottanta/00), e IVA al 10% pari a € 128,00 (euro centoventotto/00), a 
copertura delle spese relative del Servizio in oggetto;

•

con la stessa Determinazione è stata confermata la nomina a Responsabile 
Unico del Progetto (RUP)alla dott.ssa Bernardina Allegretti;

[...]

12/01/2026 (accettato con prot. n. 0014598 del 13/01/2026);

•

è stata acquisita la fattura elettronica n. 32 P.A. del 29/12/2025, preacquisizione 
n. 0000000209, prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/29/12/2025/6445 del 29/12/2025, 
dell’importo complessivo di € 1.408,00 (euro millequattrocentootto/00), di cui 
imponibile pari a € 1.280,00 (euro milleduecentottanta/00), e IVA al 10% pari a 
€ 128,00 (euro centoventotto/00), emessa dall’operatore economico “Il Casolare 
di Puglia Srl”, con sede in Bari (Ba) Via Loiacono neg. 41 presso Centro 
Commerciale Mongolfiera CAP 70126, CF/P.I. 06388480722, per il “Servizio di

[...]

procedere alla liquidazione della fattura elettronica n. 32 P.A. del 29/12/2025, 
preacquisizione n. 0000000209, prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/29/12/2025/6445 
del 29/12/2025 dell’importo complessivo € 1.408,00 (euro 
millequattrocentootto/00), di cui imponibile pari a € 1.280,00 (euro 
milleduecentottanta/00), e IVA al 10% pari a € 128,00 (euro centoventotto/00), 
emessa dall’operatore economico “Il Casolare di Puglia Srl”, con sede in Bari 
(Ba) Via Loiacono neg. 41 presso Centro Commerciale Mongolfiera CAP 
70126, CF/P.I. 06388480722, per il “Servizio di somministrazione di coffee